ad nouembres. Et non dicantur pro  
suffra. nisi in sabbato si de scris canit  
**A**daperiat dñs cor ue **¶** An. j.  
stru in lege sua et in pcepti su  
is et faciat pacē in dieb? vestris cō  
cedat vobis salutē et redimat vos  
a malis. An. ij. Graudiat dñs ora  
tiones vras et recōciliet vobis nec  
vos deserat in tempe malo. An. iij.  
Qua est potentia tuū regnū dñe  
tues sup oēs gētes da pacē dñe in  
dieb? nris ds isrl. An. iij. O maue  
rūt faciē tēpli coronis aureis et de  
dicauerūt altare dño et facta est le  
ticia magna in p̄plo. An. v. Qu do  
mie uniuersoz q̄ nullā habes indi  
gentiā voluisti tēpluz tuū fieri in  
nob p̄ua domū istā imaculatā in  
eternū dñe. An. vj. Iudas macha  
beus et ionathas frat ei? trāsierūt  
iordanē et abierūt viā triū dierū p  
desertū. An. vij. Lugebat at iudā  
isrl plāctu magno et dicebat. quō  
recidit potēs q̄ saluū faciebat pplm  
**¶** Sequunt̄ R. de hysto. (dñi.  
Adaperiat. addēdo sp̄ ad. iij. R. Gloria  
**A**daperiat dñs cor (p̄ri. **¶** R. j.  
v̄m in lege sua et in pceptis  
suis et faciat pacē in dieb? vestris.  
Cōcedat vob salutē et redimat vos  
a malis. v. Graudiat dñs oratōes  
vras et recōciliet vob. nec vos dese  
rat in tpe malo. Concedat. **¶** R. ij.  
Graudiat dñs orōnes vras et recō  
ciliet vob nec vos deserat i tpe ma  
lo. Dñs ds noster. v. Adaperiat dñs  
cor: v̄m in lege sua et in pceptis su  
is et faciat pacē. Dñs. **¶** R. iij. Qua  
est potētia tuū regnū dñe tu es su  
per oēs gētes. Da pacē dñe in die  
bus nris. v. Qui regis isrl intēde

qui deducis velut ouē ioseph. Da  
pa. **¶** R. iij. Impetū inimicōz ne tē  
mueritis memores estote quō sal  
ui facti sunt p̄res nri. Et nunc cla  
mem? in celū et miserebit̄ nri deus  
noster. v. Memētote mirabiliūm  
ei? q̄ fecit pharaoni et exercitui ei?  
in mari rubro. Et nunc. **¶** R. v. In  
hymnis et p̄fessionib? b̄ndicebant  
dñm. Qui maḡ fecit in isrl et victo  
riā dedit illis dñs omps. v. Quia  
omauerūt faciē tēpli coronis au  
reis. et dedicauerūt altare dño **¶**  
**¶** R. vj. Omauerūt faciē tēpli coro  
nis aureis et dedicauerūt altare do  
mio. Et facta ē leticia maḡ in p̄plo  
v? In hymnis et p̄fessionib? b̄ndi  
cebant dñm. Et. **¶** R. vij. Cōgrega  
te sunt gētes in multitudine vt di  
micent cōtra nos et ignoram? qd  
agere debeam?. Dñe ds ad te sūt  
oculi nri ne peam?. v? Qui regis  
isrl intende q̄ deducis velut ouem  
ioseph. Dñe. **¶** R. viij. Dixit iudas  
symoni fratri suo elige tibi viros  
et vade libera frēs tuos in galileā  
ego aut et ionathas frat meus ibi  
mus in galadithim. Sicut fuerit  
volūtas in celo sic fiat. v. Et nunc  
clarem? in celū et miserebit̄ nri de  
us noster. Sicut. **¶** R. ix. Hic ē frā  
trū amato: et ppli isrl Hic est q̄ mul  
tū orat p̄ plo et uniuersa sc̄tā civi  
tate hierlm. v. Ecce q̄ bonū et q̄ io  
cundū habitare fratres in vnum  
hic. **¶** R. x. Refulsit sol in clipeos  
aureos et resplenduerūt montes  
ab eis. Et fortitudo gentiū dissipa  
ta est. v. Erat em̄ exercit? magnus  
valde et fortis et appropinquit in  
das et exercitus eius. Et fortitudo

## Leões de libris Machabeorū s̄d matu.

R. xj. **O**gregati sunt inimici nostri. et gloriati in virtute. et tunc fortitudo dñe illos dñe et dispice illos. Quia non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu deus noster. v. Dispice illos in virtute tua. et destrue eos propterea me dñe. **Ca. R. xij.** **A**peri oculos tuos domine et vide afflictiones nostras circum dederunt nos gentes ad puniendum nos. Sed tu domine extende brachium tuum et libera animas nostras. v. Qui regis israel intende quod deducis velut ouem ioseph. Sed. R. xij. **T**u domine vniuersorum qui nullam habes indigentiam voluisti templum tuum fieri in nobis. Confusa domus ista immaculata in eternum domine. v. Qui regis israel intende quod deducis velut ouem ioseph. **Conf. R. xij.** **D**irumpas vincula populi mei dicit dominus et dispice omnia mala que induci super eum. Et auferam vniuersum laborem a facie terre et a civitate ista. v. Bonas facite vias vestras et studia vestra et habitabo vobiscum in loco isto. Et auferam.

**¶** Sequuntur leones ex libris Machabeorū. **Ca. R. i.** **F**actum est Machabeorū. j. ca. postquam percussit alexander philippi macedo qui primus regnavit in grecia ingressus de terra cethi darium regem persarum et medorum constituit populum multum et obtinuit omnium munitiones et interfecit reges terre. Et pertransiit usque ad fines terre et accepit spolia multitudinis gentium et siluit terra in conspectu eius. Tu autem. **¶** **O**gregauit virtutes et exercitum fortem nimis. et exaltatum est et eleuatum cor eius. et obtinuit regiones gentium et tyrannos et facti sunt illi in tributum. Et post hoc decidit in lectum. et co-

gnouit quia moreretur. Et vocauit pueros suos nobiles qui secum erant nutriti a iuuetute sua. et diuisit illis regnum suum cum adhuc viveret. **¶** **E**t regnavit alexander annis duodecim et mortuus est. Et obtinuerunt pueri eius regnum vnusquisque in loco suo. Et imposuerunt sibi omnes dyademata post mortem eius et filij eorum propter eos annis multis. et multiplicata sunt mala in terra. **Tu autem.** **¶** **T**erribilis ex eis radix peccati antiochus illustris filius antiochi regis qui fuerat romae obses et regnavit in anno centesimo tricesimo et septimo regni grecorum. In diebus illis exierunt ex israel filij iniqui et suaserunt multis dicentes. **¶** **E**am et disponamus testamentum cum gentibus qui circa nos sunt. quia ex quo recessimus ab eis inuenerunt nos multa mala. Et bonum visus est sermo in oculis eorum. **¶** **E**t destinauerunt aliqui de populo et abierunt ad regem et dedit illis preterea ut facerent iustitiam gentium. Et edificauerunt gymnasium in hierosolymis secundum legem nationum et fecerunt sibi prepucia et recesserunt a testamento sancto et iuncti sunt nationibus et venudati sunt ut facerent malum. **Tu autem.** **¶** **E**t patuit est regnum in conspectu antiochi et cepit regere in terra egypti ut regeret super duo regna. Et intrauit in egyptum in multitudine graui in curribus et elephatis et equibus et copiosa nauium multitudine. Et constituit bellum aduersus ptolomeum regem egypti et veritus est ptolomeus a facie eius et fugit. et ceciderunt vulnerati multi. Et comprehedit ciuitates munitas in terra egypti et acce-

**A**pit spolia terre egypti. Tu. **T**uerit antioch? postq̄ p/ cussit egyptū in cētesimo ⁊ q̄drage/ simo ⁊ tertio anno ⁊ ascēdit ad isrl/ Et ascendit hierosolymis in mul/ titudie graui. ⁊ intrauit in sc̄tifica/ tiōem cū supbia. Et accepit altare aureū ⁊ candelabrū lumis ⁊ unū/ sa vasa ei? mēsam p̄positōis ⁊ liba/ toria et phialas et mortariola au/ rea ⁊ velū ⁊ coronas. ⁊ ornamētuz aureū qd̄ in facie tēpli erat ⁊ omi/ **E**t accepit argen/ (nuīt oīa. Tu. tū ⁊ auz ⁊ vasa ꝑcupiscibilia ⁊ ac/ cepit thezauros occultos q̄s inue/ nit ⁊ sublatis oibus abiit in terrā suā. Et fecit cedē hoīm et locut? est **E**t factus ē (in supbia maḡ. Tu. plant? magnus in isrl ⁊ in oī loco eoz ⁊ ingemuerūt ꝑncipes ⁊ seni/ ores iuuenes ⁊ v̄gines infirmate sunt ⁊ speciositas mulierū immu/ tata est. Oīs marit? sumpsit lamē tū. ⁊ q̄ sedebāt in thoro maritali lu/ gebāt. Et ꝑmota est t̄ra sup habi/ tātes i ea. ⁊ uniuersa dom? iacob **E**t post (induit ꝑfusionē Tu. duos ānos diez misit rex ꝑn/ cipē tributoz i ciuitates iuda ⁊ ve/ nit hierlm cū turba maḡ. ⁊ locut? est ad eos v̄ba pacifica in dolo. Et crediderūt ei ⁊ irruūt sup ciuitatez repēte ⁊ ꝑcussit eaz plaga magna et ꝑdidit pplm multū ex isrl. Et ac/ cepit spolia ciuitatis et succēdit eā igni ⁊ destruxit domos eius ⁊ mu/ ros ei? in circuitu ⁊ captiuas dure/ rūt mulieres ⁊ natos ⁊ pecora ꝑf **E**t edificauerūt ci/ (sederūt. Tu. uitatem dauid muro magno ⁊ fir/ mo ⁊ turrib? firmis ⁊ facta est illis

in arcē. Et posuerūt illic gentē pec/ catrice viros iniquos et ꝑualuerūt in ea. Et posuerūt arma ⁊ escas ⁊ ꝑgregauerūt spolia hierlm. et re/ posuerūt illic ⁊ facti sunt in laque um magnū. Et factū est h̄ ad insi/ dias sanctificatōni et in diabolicū malū in isrl Et effuderūt sanguinē innocentē ꝑ circuitū sc̄tificatōnis et ꝑtaminauerūt sc̄tificatōez. Tu. **E**t fugierūt hitatores in hierlm ꝑ pter eos. ⁊ facta est habitatio exte/ roz. ⁊ facta ē extera semini suo. et nati ei? reliquerūt eā. Sanctifica/ tio ei? desolata est sicut solitudo. di/ es festi ei? ꝑuersi sunt in luctū. sab/ bata ei? in obprobriū. honores ei? in nihilū f̄m gliaz ei? multiplicata est ignominia ei?. ⁊ sublimitas ei? **A**ꝑuersa est in luctū. Tu autē. **T** scripsit rex antioch? om̄i re/ gno suo vt esset oīs pls vn?. Et re/ liquerūt vnusq̄sq; legē suā ⁊ ꝑsen/ serūt oēs gentes f̄m v̄bu; reg? an/ tiochi. Et multi ex isrl ꝑsenserūt ei et sacrificauerūt idolis ⁊ coinq̄na **E**t misit rex (uerūt sabbatū. Tu. antioch? libros ꝑ manus nuncio/ rū in hierlm ⁊ in oēs ciuitates iu/ de vt sequerent leges gentiū terre ⁊ ꝑhiberēt holocausta ⁊ sacrificia et placatiōes fieri in tēplo dei. Et ꝑhiberent celebrare sabbatū ⁊ di/ es solēnes ⁊ coinq̄nari sc̄rā et sc̄tū **E**t iussit edifica (templū isrl. Tu. ti aras ⁊ tēpla et idola. et imolari carnes suillas ⁊ pecora cōmunia. ⁊ relinq̄re filios suos incircūcisos et coinq̄nari aias eoz in oibus im/ mūdicis ⁊ abominatōnib?. ita vt obliuiscerent legē ⁊ imutarēt oēs